Držanje radi naplate/ amortizirani trošak
Hold for collection / amortized cost

118

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

119

120

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

121

122

OPIS / DESCRIPTION 2019. 2018.

Doprinos za mirovinsko osiguranje 20% 20%

Doprinos za zdravstveno osiguranje 16,5% 15%

Doprinos za fond za zapošljavanje - 1,7%

Ozljede na radu - 0,5%

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

123

124

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

125

126

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

127

128

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

129

OPIS / DESCRIPTION Konsolidirani izvještaj o financijskom položaju  /
Statement of Financial Position/ Balance Sheet

Prethodno stanje /
Previously

stated balance

Izmjena /
Corrections

Prepravljeno stanje
/ Restated balance

31. prosinca 2017.  /
31 December 2017

31. prosinca 2017. /
31 December 2017

HRK’000

Imovina / Assets

Zemljište / Land 105.476 614 106.090

Građevinski objekti -reklasifikacija / Buildings–reclassification 224.556 (2.008) 222.548

Građevinski objekti / Buildings 222.549 10.901 233.450
Imovina u pripremi / Assets under construction 39.969 (28.922) 11.047
Ulaganje u nekretnine-reklasifikacija / Investment property - reclassification 20.960 2.008 22.968
Ulaganje u nekretnine-procjena / Investment property-estimate 22.967 7.785 30.752
Odgođena porezna imovina / Deferred tax assets 2.590 (790) 1.800
Zalihe  / Inventory 160.509 (9.952) 150.557

799.576 (20.364) 779.212

Kapital i obveze / Capital and liabilities

Rezerviranja za jubilarne nagrade, otpremnine /Provisions for jubilee awards,
termination benefits 0 8.813 8.813

Revalorizacijske rezerve/ Revalorization reserves (5.896) 3.821 (2.076)
Zadržana dobit / Retained earnings 54.835 (31.177) 23.658
Dobit tekuće godine  / Profit for the current year 29.308 765 30.073
Nekontrolirajući interes / Non-controlling interest 23.430 (4.168) 19.262
Odgođena porezna obveza  / Deferred tax liability 6.954 1.582 8.535

108.631 (20.364) 88.265

130

OPIS / DESCRIPTION Konsolidirani izvještaj o financijskom položaju  /
Statement of Financial Position/ Balance Sheet

Prethodno stanje / Previously
stated balance

Izmjena /
Corrections

Prepravljeno stanje /
Restated balance

31. prosinca 2018.  /
31 December 2018

31. prosinca 2018. /
31 December 2018

HRK’000 HRK’000 HRK’000

Imovina / Assets

Zalihe / Inventory 160.587 (10.211) 150.376

Kapital i obveze / Capital and liabilities

Zadržana dobit / Retained earnings 47.040 (9.005) 38.035

Dobit tekuće godine / Profit for the current year 50.944 (1.206) 49.738

G
O

D
IŠ

N
J

E
 I

Z
V

J
E

Š
Ć

E
 /

 A
N

N
U

A
L

 R
E

P
O

R
T

 2
0

1
9

131

OPIS / DESCRIPTION Izvještaj o sveobuhvatnoj dobiti   /
Statement of Financial Position/ Balance Sheet

Prethodno stanje /
Previous

Izmjena /
Correctionsa

Prepravljeno stanje /
Restated

2018. 2018.

HRK’000 HRK’000 HRK’000

Troškovi sirovina i materijala / Raw material cost (407.395) (8.015) (415.410)

Troškovi prodane robe / Cost of goods sold (34.692) 6.809 (27.883)

Ukupno poslovni rashodi / Total operating expenses (957.124) (1.206) (958.330)

FINANCIJSKI PRIHODI / FINANCIAL INCOME 6.203 (757) 5.446
FINANCIJSKI RASHODI / FINANCIAL EXPENSES (8.620) 757 (7.863)

Dobit prije oporezivanja / Profit before tax 62.572 (1.206) 61.366
Porez na dobit / Income tax (11.628) 0 (11.628)
DOBIT TEKUĆE GODINE / PROFIT FOR THE CURRENT YEAR 50.944 (1.206) 49.738

132

OPIS / DESCRIPTION 2019. 2018.

HRK’000 HRK’000

Prihodi od prodaje u zemlji / Domestic sales 552.732 543.823
Prihodi od prodaje u inozemstvu / Exports 463.875 466.859
Ostali prihodi od prodaje / Other sales 5.051 3.594
UKUPNO / TOTAL 1.021.658 1.014.276

OPIS / DESCRIPTION 2019. 2018.

HRK’000 HRK’000

Prihodi od promjene fer vrijednosti ulaganja u nekretnine  / Income from change in fair value of investment
property 2.432 1.277

Prihodi od naplata šteta, refundacija i poticaja / Income from claims, refunds and grants 1.666 2.947
Prihodi od otpisa obveza prema dobavljačima / / Income from write-offs of accounts payable 879 569